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Selskapet svarer for det tap innehaver/e av selvstendig

næringsvirksomhet er påført ved yrkesskade, jf. lov om

folketrygd av 28. februar 1997, folketrygdsloven, kapittel 13,

som konstateres i forsikringstiden og som er oppstått under

utøvelse av den virksomhet som er beskrevet i

forsikringsbeviset. Begrepet konstatert skal forstås på

samme måte som i lov om yrkesskadeforsikring 16. juni

1989, yforsl., § 5.

Tapet beregnes som om vedkommende innehaver fyller

vilkårene for ytelser ved yrkesskade etter ftrl. kapittel 13 og

'Forskrift om standardisert erstatning' som er gitt med

hjemmel i lov om yrkesskadeforsikring av 16. juni 1989 nr

65.

Erstatningsberegningen skjer i samsvar med nevnte forskrift

med følgende tilføyelser:

Paragrafene 2-1 og 2-2. Påførte og framtidige utgifter. Med

utgifter i relasjon til disse forskrifter forståes utgifter

knyttet til selve personskaden. Utgifter som har

sammenheng med innehavers næringsvirksomhet, omfattes

ikke av forsikringen.

§ 2-3. Tapt inntekt. Erstatning for tapt inntekt svarer til 35 %

av sykepengegrunnlaget/beregningsgrunnlaget for

arbeidsavklaringspenger fra NAV, jf. ftrl. §§ 8-34/11-15, fra

og med 1. hele sykedag.

Sykepengegrunnlaget/beregningsgrunnlaget for

arbeidsavklaringspenger oppjusteres i henhold til det til

enhver tid gjeldende grunnbeløp (G) i folketrygden.

Menerstatningskrav etter denne dekningen kan ikke

overdras. Det kan kun overføres ved arv dersom kravet er

godkjent eller gjort gjeldende ved søksmål, jf.

skadeserstatningsloven § 3-10.

Regress

Kan innehaver etter alminnelige erstatningsregler kreve at

en tredjeperson erstatter tap som omfattes av forsikringen,

inntrer selskapet i innehaverens rett overfor denne

tredjeperson.
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